در این ابیات اغلب قهرمانان مورد استناد نویسنده، همان قهرمانان ادبیات فارسی هستند که در

جای جای کتاب از آنان استفاده شده است )سابقی، 1384: 98- 79(.

1. تات کنایه از فارس زبان و ایرانی است.
2. یوسف خاص حاجب بلاساغونی نویسنده اولین کتاب ترکی- اسلامی است. اثر منظوم او قوتادغوبیلیگ نام دارد
که در سال 462ه . ق- 1069م در کاشغر و بلاساغون نوشته شده است. همانطور که از نامش پیداست متولد بلاساغون

مرکز حکومت قراخانیان بوده که امروزه در کشور قرقیزستان واقع است.

خط اویغوری )منبع: نگارنده(قبر محمود کاشغری )منبع: نگارنده(